NRO DE EXP.

2012

2013

2013

2013

2013

2014

2014

00167

00168

00292

00382

00479

00073

00104

CLASE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

DEMANDANTE

EVITA BARON DE
GUZMAN Y OTROS

DIEGO ENRIQUE

MURILLO RUZ
ANA LEONOR

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION TERCERA
ESTADO DE ORALIDAD
SUBSECCION "B"

MAGISTRADO:

AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

DEMANDADO

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA ARMADA
NACIONAL

MUNICIPIO DE PUERTO
NARI O

NACI 1N - FISCALIA

TORRES DE QUEVEDO GENERAL DE LA NACION

HEIBER PRADA

LOPEZ

CHRISTIAN DAVID

HINCAPIE

CIFUENTES Y OTROS

NACI 1N - FISCALIA
GENERAL DE LA NACION

NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL-
POLICIA NACIONAL

JOSE MANUEL GACHA NACION -MINISTERIO DE

SERNA

JORGE ELIECER
VASQUEZ SANDOVAL

DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

NACION -MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

ACTUACION

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE APRUEBA
LIQUIDACI "N

AUTO QUE NIEGA

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE CORRIIJE
PROVIDENCIA

AUTO QUE ADMITE RECURSO

EXTRAORDINARIO DE SUPLICA

AUTO DE TRAMITE

HENRY ALDEMAR BARRETO MOGOLLON

NUEVE (09) DE DICIEMBRE DE 2016

Anotacion

ORDENA OFICIOS

APRUEBA LIQUIDACION DE
COSTAS.

NIEGA SOLICITUD DE
ACLARACION DE SENTENCIA

ORDENA CORRER TRASLADO
DE PRUEBA ALLEGADA

CORRIGE PROVIDENCIA

ADMITE RECURSO DE
APRELACION CONTRA
SENTENCIA DE PRIMERA
INSTANCIA

ORDENA REITERAR OFICIO

Pugina 1 de 4

FECHA

07/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

Cua.






10

11

12

13

14
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16

NRO DE EXP.
2014 00119

2014 00396

2014 00492

2014 00562

2014 00611

2014 00861

2014 01102

2014 01350

2014 01372

CLASE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPETICION

ACCION DE
REPETICION

ACCION

CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

DEMANDANTE
MARIA RUD
TABORDA TABORDA
Y OTROS

JORGE IVAN
NAVARRO PEREZ Y
OTROS

FLORALBA YUNDA
DIZU

MIGUEL ANTONIO

CARRERA BARRERA Y

OTROS

MICHAEL STIVEN
FONSECA PAEZ

FONDO DE
PREVENCION Y
ATENCION DE
EMERGENCIAS DE

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA
NACIONAL

SOCIEDAD DB
SYSTEM LTDA UT
INFORMATICA Y
TECNOLOGIA

LUZ MARINA
BOLIVAR JIMENEZ

DEMANDADO

NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL-
POLICIA NACIONAL

NACION-RAMA JUDICIAL-
FISCALIA GENERAL DE LA
NACION

NACION -MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA NACION Y
OTROS

NACION -MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

DISTRITO CAPITAL
SECRETARIA DE OBRAS
PUBLICAS Y OTROS

JOSE EDGAR OLIVEROS
GUZMAN

INSTITUTO NACIONAL DE
VIGILANCIA DE
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

LA NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL-EJERCITO
NACIONAL

ACTUACION
AUTO QUE REMITE PROCESO

POR COMPETENCIA

AUTO QUE ADMITE RECURSO
EXTRAORDINARIO DE SUPLICA

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE ADMITE RECURSO
EXTRAORDINARIO DE SUPLICA

AUTO QUE DECRETA LA
NULIDAD DE TODO LO ACTUADO

AUTO QUE DESIGNA CURADOR

AUTO DE TRAMITE

AUTC DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

Anotacion

DECLARA FLATA DE
COMPETENCIA POR FACTOR
TERRITORIAL - ORDENA
RMEITIR A TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DE
ANTIOQUIA.

ADMITE RECURSO DE
APELACION CONTRA
SENTENCIA DE PRIMERA
INSTANCIA

REITERAR OFICIOS

ADMITE RECURSO

DECRETA LA NULIDAD DE LO

ACTUADO DESDE EL 17 DE
MAYO DE 2016.

DESIGNA A ADRIANA
CONSUELO CHAVARRO
BUITRAGO

ORDENA OFICIOS

VINCULA A LA COMPA “IA

ASEGURADORA DE FINANZAS

CONFIANZA S.A. COMO
LITISCONRCIO NECESARIO

ORDENA RETIRAR Y
TRAMITAR OFICIOS
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

NRO DE EXP.

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2016

00371

01617

01617

02282

02387

02498

00304

00549

01093

01116

CLASE
EJECUTIVO

ACCION
CONTRACTUAL

ACCION
CONTRACTUAL

INCIDENTE DE
REGULACION DE
PERJUICIOS

EJECUTIVO

ACCION DE
REPETICION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION
CONTRACTUAL
CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ACCICON
CONTRACTUAL

DEMANDANTE
SEGUNDO FUQUENE

HUGO IMER
SERRANO GOMEZ Y
OTROS

HUGO IMER
SERRANO GOMEZ Y
OTROS

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y

CARCELARIO - INPEC

SE S.A.

NACION-
MINISTERIO DE
RELACIONES
EXTERIORES Y

CONVENTO CRISTO
REY

ALBA LUCIA REYES
ARENAS

UNION TEMPORAL
VIGILANCIA Y
SEGURIDAD
ELECTRONICA 2016

MU "OZ Y HERRERA
INGENIEROCS
ASOCIADOS S.A.

DEMANDADO

INSTITUTO DE SEGUROS
SOCIALES EN LIQUIDACION

AGENCIA NACIONAL DE
MINERIA

AGENCIA NACIONAL DE
MINERIA

MARTA LUCIA ALVAREZ
GIRALDO Y OTROS

RED DE UNIVERSIDADES
PUBLICAS DEL EJE
CAFETERO PARA EL
DESARROLLO REGIONAL-

MARIA HORTENCIA
COLMENARES FACCINI Y
OTROS

SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES Y OTROS

DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA

UNIDAD DE SERVICIOS
PENITENCIARIOS Y
CARCELARIOS- USPEC

NACION RAMA JUDICIAL

ACTUACION
AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE NIEGA

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE CONCEDE

AUTO DE TRAMITE

AUTO RECHAZANDO LA
DEMANDA

REVOCA AUTO

AUTO INADMITIENDOC LA
DEMANDA

AUTC ADMITE DEMANDA

Anotacion
ORDENA LIBRAR OFICIOS

NIEGA MEDIDA DE
SUSPENSION PROVISIONAL

RECONOCE PERSONERIA
JURIDICA A LA APODERADA
DE LA PARTE ACCIONADA

RECONOCE PERSONERIA

CONCEDE RECURSO DE
APELACI "1N.

SE ABSTIENE DE REOSSLVER
REVOCATORIA

AUTO QUE RECHAZA LA
DEMANDA

REVOCA AUTO RECURRIDO

INADMITE LA DEMANDA DE
LA REFERENCIA

ADMITE DEMANDA
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NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION

Anotacion FECHA Cua.
27 2016 01779 ACCION DE E.S.E. HOSPITAL MARGARITA MARIA AUTO DE TRAMITE ORDENA NOTIFICACION POR 07/12/2016
REPETICION ISMAEL SILVA DE MALDONADO MEJIA AVISO.
SILVANIA
28 2016 02367 ACCION DE MARIA FERNANDA NACION-MINISTERIO DE AUTO QUE REMITE PROCESO REMITE POR FALOTA DE 07/12/2016
REPARACION MOLINA BELTRANY DEFENSA- EJERCITO POR COMPETENCIA COMPETENCIA FACTOR
DIRECTA OTROS NACIONAL Y OTROS CUANTIA
29 2016 02372 ACCION CONSULTORES EN MARIA CAMILA AGUIRRE AUTO QUE REMITE PROCESO REMITE POR FALTA DE 07/12/2016
CONTRACTUAL SALUD S.A. POR COMPETENCIA COMPETENCIA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE
LA MA?ANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE
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TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION TERCERA
SUBSECCION “B”

MAGISTRADO: HENRY ALDEMAR BARRETO MOGOLLON

ASUNTOS FIJADOS POR ESTADO POR UN (1) DIA HOY NUEVE (09) DE DICIEMBRE DE 2016

OR | EXPEDIENTE DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) NATURALEZA | ACTUACION ANOTACION fecha
. |2003-01303- | LUIS FERNANDO ALMARIO ROJAS - | HOSPITAL SAN ANTONIO DE GUATAVITA EJECUTIVO AUTO DE REQUIERE APODERADO | DICIEMBRE 07 DE
02 |0 TRAMITE ACTORA PRECISE | 2016.C.MEDIDAS
OBJETO SOLICITUD DEL
24-NOVIEMBRE-2016.
!
2 |2009-00135- | NACION-MINDEFENSA-POLICIA ANDRES SANTACRUZ SILVA REPETICION AUTO DE CORRE TRASLADO DE | DICIEMBRE 07 DE 2016. CN
02 | NACIONAL TRAMITE ALEGATOS | 0.PPAL.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES, SE FIJA EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1)
DIA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA
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