#### TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

### SECRETARIA SECCION TERCERA

### **ESTADO DE ORALIDAD**

SUBSECCION "B"

**MAGISTRADO:** 

**HENRY ALDEMAR BARRETO MOGOLLON** 

**AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN** 

**NUEVE (09) DE DICIEMBRE DE 2016** 

Pugina 1 de 4

	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
1	2012	00167	ACCION DE REPARACION DIRECTA	EVITA BARON DE GUZMAN Y OTROS	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA ARMADA NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	ORDENA OFICIOS	07/12/2016	
2	2013	00168	ACCION CONTRACTUAL	DIEGO ENRIQUE MURILLO RUZ	MUNICIPIO DE PUERTO NARI <sup>°</sup> O	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACIAN	APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS.	07/12/2016	
3	2013	00292	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ANA LEONOR TORRES DE QUEVEDO	NACI◌n - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO QUE NIEGA	NIEGA SOLICITUD DE ACLARACION DE SENTENCIA	07/12/2016	
4	2013	00382	ACCION DE REPARACION DIRECTA	HEIBER PRADA LOPEZ	NACI n - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO DE TRAMITE	ORDENA CORRER TRASLADO DE PRUEBA ALLEGADA	07/12/2016	
5	2013	00479	ACCION DE REPARACION DIRECTA	CHRISTIAN DAVID HINCAPIE CIFUENTES Y OTROS	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	AUTO QUE CORRIJE PROVIDENCIA	CORRIGE PROVIDENCIA	07/12/2016	
(	5 2014	00073	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JOSE MANUEL GACHA SERNA	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO QUE ADMITE RECURSO EXTRAORDINARIO DE SUPLICA	ADMITE RECURSO DE APRELACION CONTRA SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA	07/12/2016	
7	2014	00104	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JORGE ELIECER VASQUEZ SANDOVAL	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	ORDENA REITERAR OFICIO	07/12/2016	



		NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
	8	2014	00119	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MARIA RUD TABORDA TABORDA Y OTROS	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPETENCIA	DECLARA FLATA DE COMPETENCIA POR FACTOR TERRITORIAL - ORDENA RMEITIR A TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA.	07/12/2016	
	9	2014	00396	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JORGE IVAN NAVARRO PEREZ Y OTROS	NACION-RAMA JUDICIAL- FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO QUE ADMITE RECURSO EXTRAORDINARIO DE SUPLICA	ADMITE RECURSO DE APELACION CONTRA SENTENCIA DE PRIMERA INSTANCIA	07/12/2016	
1	0	2014	00492	ACCION DE REPARACION DIRECTA	FLORALBA YUNDA DIZU	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	REITERAR OFICIOS	07/12/2016	
1	1	2014	00562	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MIGUEL ANTONIO CARRERA BARRERA Y OTROS	NACION- FISCALIA GENERAL DE LA NACION Y OTROS	AUTO QUE ADMITE RECURSO EXTRAORDINARIO DE SUPLICA	ADMITE RECURSO	07/12/2016	
1	2	2014	00611	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MICHAEL STIVEN FONSECA PAEZ	NACION -MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO QUE DECRETA LA NULIDAD DE TODO LO ACTUADO	DECRETA LA NULIDAD DE LO ACTUADO DESDE EL 17 DE MAYO DE 2016.	07/12/2016	
1	3	2014	00861	ACCION DE REPETICION	FONDO DE PREVENCION Y ATENCION DE EMERGENCIAS DE	DISTRITO CAPITAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS Y OTROS	AUTO QUE DESIGNA CURADOR	DESIGNA A ADRIANA CONSUELO CHAVARRO BUITRAGO	07/12/2016	
1	4	2014	01102	ACCION DE REPETICION	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	JOSE EDGAR OLIVEROS GUZMAN	AUTO DE TRAMITE	ORDENA OFICIOS	07/12/2016	
1	.5	2014	01350	ACCION CONTRACTUAL	SOCIEDAD DB SYSTEM LTDA UT INFORMATICA Y TECNOLOGIA	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO DE TRAMITE	VINCULA A LA COMPACIA ASEGURADORA DE FINANZAS CONFIANZA S.A. COMO LITISCONRCIO NECESARIO	07/12/2016	
1	.6	2014	01372	ACCION DE REPARACION DIRECTA	LUZ MARINA BOLIVAR JIMENEZ	LA NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-EJERCITO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	ORDENA RETIRAR Y TRAMITAR OFICIOS	07/12/2016	



	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
17	2015	00371	EJECUTIVO	SEGUNDO FUQUENE	INSTITUTO DE SEGUROS SOCIALES EN LIQUIDACION	AUTO DE TRAMITE	ORDENA LIBRAR OFICIOS	07/12/2016	
18	2015	01617	ACCION CONTRACTUAL	HUGO IMER SERRANO GOMEZ Y OTROS	AGENCIA NACIONAL DE MINERIA	AUTO QUE NIEGA	NIEGA MEDIDA DE SUSPENSION PROVISIONAL	07/12/2016	
19	2015	01617	ACCION CONTRACTUAL	HUGO IMER SERRANO GOMEZ Y OTROS	AGENCIA NACIONAL DE MINERIA	AUTO DE TRAMITE	RECONOCE PERSONERIA JURIDICA A LA APODERADA DE LA PARTE ACCIONADA	07/12/2016	
20	2015	02282	INCIDENTE DE REGULACION DE PERJUICIOS	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO - INPEC	MARTA LUCIA ALVAREZ GIRALDO Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	RECONOCE PERSONERIA	07/12/2016	
21	2015	02387	EJECUTIVO	SE S.A.	RED DE UNIVERSIDADES PUBLICAS DEL EJE CAFETERO PARA EL DESARROLLO REGIONAL-	AUTO QUE CONCEDE	CONCEDE RECURSO DE APELACIೆ n.	07/12/2016	
22	2015	02498	ACCION DE REPETICION	NACION- MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y	MARIA HORTENCIA COLMENARES FACCINI Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	SE ABSTIENE DE REOSSLVER REVOCATORIA	07/12/2016	
23	2016	00304	ACCION DE REPARACION DIRECTA	CONVENTO CRISTO REY	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES Y OTROS	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	AUTO QUE RECHAZA LA DEMANDA	07/12/2016	
24	2016	00549	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ALBA LUCIA REYES ARENAS	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	REVOCA AUTO	REVOCA AUTO RECURRIDO	07/12/2016	
25	2016	01093	ACCION CONTRACTUAL CON SUSPENSION PROVISIONAL	UNION TEMPORAL VIGILANCIA Y SEGURIDAD ELECTRONICA 2016	UNIDAD DE SERVICIOS PENITENCIARIOS Y CARCELARIOS- USPEC	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	INADMITE LA DEMANDA DE LA REFERENCIA	07/12/2016	
26	2016	01116	ACCION CONTRACTUAL	MU°OZ Y HERRERA INGENIEROS ASOCIADOS S.A.	NACION RAMA JUDICIAL	AUTO ADMITE DEMANDA	ADMITE DEMANDA	07/12/2016	

	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
27	2016	01779	ACCION DE REPETICION	E.S.E. HOSPITAL ISMAEL SILVA DE SILVANIA	MARGARITA MARIA MALDONADO MEJIA	AUTO DE TRAMITE	ORDENA NOTIFICACION POR AVISO.	07/12/2016	
28	2016	02367	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MARIA FERNANDA MOLINA BELTRAN Y OTROS	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL Y OTROS	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPETENCIA	REMITE POR FALOTA DE COMPETENCIA FACTOR CUANTIA	07/12/2016	
29	2016	02372	ACCION CONTRACTUAL	CONSULTORES EN SALUD S.A.	MARIA CAMILA AGUIRRE	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPETENCIA	REMITE POR FALTA DE COMPETENCIA	07/12/2016	

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE LA MA?ANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE





## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION TERCERA SUBSECCION "B"

MAGISTRADO: HENRY ALDEMAR BARRETO MOGOLLÒN

# ASUNTOS FIJADOS POR ESTADO POR UN (1) DIA HOY NUEVE (09) DE DICIEMBRE DE 2016

OR DE N	EXPEDIENTE	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO (S)	NATURALEZA	ACTUACIÓN	ANOTACIÒN	fecha
1.	2003-01303-	LUIS FERNANDO ALMARIO ROJAS - O	HOSPITAL SAN ANTONIO DE GUATAVITA	EJECUTIVO	AUTO DE TRÁMITE	REQUIERE APODERADO ACTORA PRECISE OBJETO SOLICITUD DEL 24-NOVIEMBRE-2016.	DICIEMBRE 07 DE 2016.C.MEDIDAS
2	2009-00135- 02	NACIÓN-MINDEFENSA-POLICÍA NACIONAL	ANDRÉS SANTACRUZ SILVA	REPETICIÓN	AUTO DE TRÁMITE	CORRE TRASLADO DE ALEGATOS	DICIEMBRE 07 DE 2016. CN O.PPAL.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES, SE FIJA EN LUGAR PÙBLICO DE LA SECRETARIA POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1)
DIA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA



**SECRETARIA**